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125.034 6.504 0.150 2.168 20.000 11+120
130.389 5.355 0.150 1.785 20.000 11+140
135.552 5.163 0.150 1721 20.000 11+160
140.694 5.142 0.150 1.714 20.000 11+180
145.080 4.386 0.150 1.462 20.000 11+200
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336.917

33+200

33+310

10.305 0.300 0.150 4.970
358.787 11.565 0.950 0.300 0.150 5.810 10.000 33+320
384.374 25.587 0.950 0.300 0.150 6.629 20.000 33+340
409.832 25.458 0.950 0.300 0.150 6.586 20.000 33+360
422.784 12.953 0.950 0.300 0.150 6.735 10.000 33+380
422.784 % - \
2o o s S s | 4,341
.. ] P’ L..o..-_:u ¢ L.h.'i‘
ittt | o gt




(o) A 5a) Jgpeall JUad) o py g / b / frpdil oy (3o ali Lyl

Ll 2
GAS 5 Gl

(GARS )
g eyhe o gt At

Jgsadl Hlas (e duilandl Jgaadl 9 SUSHI oz Liols dilusys o 9 dyg3 Jlos! (Y) 3y u

(By232) s / Feuddl a2 olawil (334520 - 32+980)

F dnddll |
‘?6""’(".;"“” () el : o (p) Jokatt oS
() ol (p) w2sal () ol (p) sl
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18.518 12.195 0.940 0.300 0.150 2.185 20.000 33+000
30.227 11.709 0.940 0.300 0.150 2.023 20.000 33+020
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78.281 12.000 1.000 0.300 0.150 2.000 20.000 33+100
84.281 6.000 1.000 0.300 0.150 2.000 10.000 33+120
90.206 5.925 0.950 0.300 0.150 2.050 10.000 33+220
102.104 11.898 0.950 0.300 0.150 2.066 20.000 33+240
114.203 12.099 0.950 0.300 0.150 2.133 20.000 33+260
126.119 11.916 0.950 0.300 0.150 2.072 20.000 33+280
137.873 11.754 0.950 0.300 0.150 2.018 20.000 33+300
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74.120 47.016 1.500 0.500 0.150 10.672 20.000 16+160
120.590 46.470 1.500 0.500 0.150 10.490 20.000 16+180
166.724 46.134 1.500 0.500 0.150 10.378 20.000 16+200
212.129 45.405 1.500 0.500 0.150 10.135 20.000 16+220
256.718 44.589 1.500 0.500 0.150 9.863 20.000 16+240
301.085 44.367 1.500 0.500 0.150 9.789 20.000 16+260
345.623 44.538 1.500 0.500 0.150 9.846 20.000 16+280
390.095 44.472 1.500 0.500 0.150 9.824 20.000 16+300
434.501 44.406 1.500 0.500 0.150 9.802 20.000 16+320
478.137 43.636 1.450 0.500 0.150 9.712 20.000 16+340
521.839 43.702 1.450 0.500 0.150 9.734 20.000 16+360
565.709 43.870 1.450 0.500 0.150 9.790 20.000 16+380
609.366 43.657 1.450 0.500 0.150 9.719 20.000 16+400
652.858 43.492 1.450 0.500 0.150 9.664 20.000 16+420
696.338 43.480 1.450 0.500 0.150 9.660 20.000 16+440
739.356 43.018 1.450 0.500 0.150 9.506 20.000 16+460
781.183 41.827 1.450 0.500 0.150 9.109 20.000 16+480
822.470 41.287 1.450 0.500 0.150 8.929 20.000 16+500
848.794 26.324 1.430 0.500 0.150 4.008 20.000 16+520
880.785 31.991 1.430 0.500 0.150 5.897 20.000 16+540
916.100 35.315 1.430 0.500 0.150 7.005 20.000 16+560
952.606 36.506 1.400 0.500 0.150 7.502 20.000 16+580
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988.522 11.373 it 0.150 7.582 10.000 16+620
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36.543 23.325 0.940 0.300 0.150 5.895 20.000 9+460
56.796 20.253 0.940 0.300 0.150 a.871 20.000 9+480
75.726 18.930 0.940 0.300 0.150 4.430 20.000 9+500
93.954 18.228 0.950 0.300 0.150 a.176 20.000 94520
112.791 18.837 0.950 0.300 0.150 4.379 20.000 9+540
131.292 18.501 0.950 0.300 0.150 4.267 20.000 9+560
150.249 18.957 0.950 0.300 0.150 a.419 20.000 9+580
170.757 20.508 0.950 0.300 0.150 4.936 20.000 9+600
189.507 18.750 0.950 0.300 0.150 4.350 20.000 9+620
208.617 19.110 0.950 0.300 0.150 4.470 20.000 9+640
228.051 19.434 0.950 0.300 0.150 4578 20.000 9+660
247.887 19.836 0.950 0.300 0.150 a.712 20.000 9+680
267.330 19.443 0.950 0.300 0.150 4581 20.000 9+700
286.005 18.675 0.950 0.300 0.150 4.325 20.000 9+720
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0.759 0.759 0.150 0.506 10.000 9+440
2.385 1.626 0.150 0.542 20.000 9+460
4.125 1.740 0.150 0.580 20.000 9+480
6.045 1.920 0.150 0.640 20.000 9+500
8.136 2.091 0.150 0.697 20.000 9+520
10.371 2,235 0.150 0.745 20.000 9+540
12.972 2.601 0.150 0.867 20.000 9+560
15.162 2.190 0.150 0.730 20.000 9+580
17.433 2.271 0.150 0.757 20.000 9+600
19.692 2.259 0.150 0.753 20.000 9+620
21.927 2.235 0.150 0.745 20.000 9+640
24,144 2,217 0.150 0.739 20.000 9+660
26.592 2.448 0.150 0.816 20.000 9+680
29.454 2.862 0.150 0.954 20.000 9+700
32.100 2.646 0.150 0.882 20.000 9+720
34.812 2,712 0.150 0.904 20.000 9+740
37.674 2.862 0.150 0.954 20.000 9+760
40.494 2.820 0.150 0.940 20.000 9+780
43.431 2.937 0.150 0.979 20.000 9+800
46.638 3.207 0.150 1.069 20.000 9+820
49.653 3.015 0.150 1.005 20.000 9+840
52.603 2.950 0.150 0.983 20.000 9+860
55.855 3.252 0.150 1.084 20.000 9+880
59.122 3.267 0150 2 i 5, 05000 20.000 9+900

O] (@t sl el g 12,0 p Jasall 4S I
A Sldiw pliad

- aH -
o '%Q




(dag), U ya) dgpeal) JUad) (1 93 / b / Fradll a8l (el Lles

vl )

A5 G

(GARS )

ey Kot Lyt iy

Jgaad! Hllas! (e dailandl Jgandl g BUSYI dilaznd dpale diluys- o 9 dyg3 Jles! (Y) o3y uy

(83332) v / addl p % oland! (104240 - 9+440)

i Zoud Jeall

(re) (Tp) el ) _ ; (p) Joka! o
p) Sodl (p) L2 () haudt (p) 2!
62.818 3.696 0.150 1.232 20.000 9+920
66.289 3.471 0.150 1.157 20.000 9+940
69.337 3.048 0.150 1.016 20.000 9+960
71.557 2.220 0.150 0.740 20.000 9+980
73.702 2.145 0.150 0.715 20.000 10+000
76.174 2.472 0.150 0.824 20.000 10+020
79.432 3.258 0.150 1.086 20.000 10+040
83.812 4.380 0.150 1.460 20.000 10+060
88.804 4.992 0.150 1.664 20.000 10+080
93.406 4.602 0.150 1.534 20.000 10+100
96.754 3.348 0.150 1.116 20.000 10+120
99.625 2.871 0.150 0.957 20.000 10+140
102.172 2.547 0.150 0.849 20.000 10+160
104.356 2.184 0.150 0.728 20.000 10+180
106.474 2.118 0.150 0.706 20.000 10+200
108.547 2.073 0.150 0.691 20.000 10+220
109.738 1.191 0.150 0.794 10.000 10+240
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2.588 2.588 0.150 1.725 10.000 10+900
8.039 5.451 0.150 1.817 20.000 10+920
14.549 6.510 0.150 2.170 20.000 10+940
19.199 4.650 0.150 1.550 20.000 10+960
21.362 2.163 0.150 0.721 20.000 10+980
22.991 1.629 0.150 0.543 20.000 11+000
24,530 1.539 0.150 0.513 20.000 11+020
26.396 1.866 0.150 0.622 20.000 11+040
28.526 2.130 0.150 0.710 20.000 11+060
30.755 2.229 0.150 0.743 20.000 11+080
33.095 2.340 0.150 0.780 20.000 11+100
35.540 2.445 0.150 0.815 20.000 11+120
37.718 2.178 0.150 0.726 20.000 11+140
39.791 2.073 0.150 0.691 20.000 11+160
42.131 2.340 0.150 0.780 20.000 11+180
44.426 2.295 0.150 0.765 20.000 11+200
46.808 2.382 0.150 0.794 20.000 11+220
49.358 2.550 0.150 0.850 20.000 11+240
52.091 2.733 0.150 0.911 20.000 11+260
55.070 2.979 0.150 0.993 20.000 11+280
58.016 2.946 0.150 0.982 20.000 11+300
61.061 3.045 0.150 1.015 20.000 11+320
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64.355 3.294 0.150 1.098 20.000 11+340
68.174 3.819 0.150 1.273 20.000 11+360
72.506 4.332 0.150 1.444 20.000 11+380
77.090 4.584 0.150 1.528 20.000 11+400
81.227 4.137 0.150 1.379 20.000 11+420
84.620 3.393 0.150 1131 20.000 11+440
88.676 4.056 0.150 1.352 20.000 11+460
92.585 3.909 0.150 1.303 20.000 11+480
95.555 2.970 0.150 0.990 20.000 11+500
97.613 2.058 0.150 0.686 20.000 11+520
99.149 1.536 0.150 0.512 20.000 11+540
100.583 1.434 ; 0.150 0.478 20.000 11+560
102.488 1.905 Bl 0.150 0.635 20.000 114580
104.942 2.454 z : o 0.150 0.818 20.000 11+600
107.552 2.610 : 3 ' 0150 0.870 20.000 11+620
110.348 2.796 ) 0.150 0.932 20.000 11+640
113.417 3.069 0.150 1.023 20.000 11+660
116.699 3.282 ; 0.150 1.094 20.000 11+680
120.023 3.324 o i | o150 1.108 20.000 11+700
122.876 2.853 o _ 0.150 0.951 20.000 11+720
125.546 2.670 s e 0.150 0.890 20.000 11+740
128.297 2.751 ’ e ! 0.150 0.917 20.000 11+760
131.093 2.796 L : 0.150 0.932 20.000 11+780
133.868 2.775 v | 0.150 0.925 20.000 11+800
136.700 2.832 ol ! 4_:_;_;,; B350 0.944 20.000 11+820
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139.454 2.754 0.150 0.918 20.000 11+840
142.154 2.700 | 0.150 0.900 20.000 11+860
144.758 2.604 e e 0.150 0.868 20.000 11+880
147.209 2.451 T : | oaso 0.817 20.000 11+900
150.083 2.874 7 Fo by 0.150 0.958 20.000 11+920
153.245 3.162 B g ® 0.150 1.054 20.000 11+940
156.299 3.054 : 0.150 1.018 20.000 11+960
159.245 2.946 O‘ 0.150 0.982 20.000 11+980
162.230 2.985 i .’) 0.150 0.995 20.000 12+000
165.323 3.093 F 0.150 1.031 20.000 12+020
168.446 3.123 e : z q. 0.150 1.041 20.000 12+040
171.557 3.111 ‘ ..3 0.150 1.037 20.000 12+060
174.683 3.126 ’} 0.150 1.082 20.000 12+080
177.986 3.303 Q 0.150 1101 20.000 12+100
181.403 3.417 ¥ 0.150 1.139 20.000 12+120
184.784 3.381 F e : 0.150 1.127 20.000 12+140
188.129 3.345 v 0.150 1.115 20.000 12+160
191.360 3.231 - I 0.150 1.077 20.000 12+180
194.435 3.075 | _ ‘ 0.150 1.025 20.000 12+200
197.351 2.916 g A 0.150 0.972 20.000 12+220
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200.189 2.838 0.150 0.946 20.000 12+240
202.898 2.709 0.150 0.903 20.000 12+260
205.493 2.595 0.150 0.865 20.000 12+280
208.085 2.592 0.150 0.864 20.000 12+300
210.650 2.565 0.150 0.855 20.000 12+320
213.074 2.024 ’_ 0.150 0.808 20.000 12+340
215.531 2.457 i 0.150 0.819 20.000 12+360
218.342 2.811 . 30& 0.150 0.937 20.000 12+380
221.444 3.102 TS § 0.150 1.034 20.000 12+400
224.498 3.054 ' ‘ 0.150 1.018 20.000 12+420
227.522 3.024 | " 0.150 1.008 20.000 12+440
230.246 2.724 (¥ 0.150 0.908 20.000 12+460
231.450 1.205 0.150 0.803 10.000 12+480
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2.205 2.205 : a ‘ 0.150 1.470 10.000 11+740
6.549 4.344 e , 0.150 1.448 20.000 11+760
10.491 3.942 ‘ : . 5 0.150 1.314 20.000 11+780
14.160 3.669 R 0150 1.223 20.000 11+800
17.391 3.231 b Sl i o 0.150 1.077 20.000 11+820
20.307 2.916 o o e 0.150 0.972 20.000 11+840
22.959 2.652 B gl ' 0.150 0.884 20.000 11+860
25.374 2.415 B 0.150 0.805 20.000 11+880
27.657 2.283 e ! 0.150 0.761 20.000 11+900
29.841 2.184 . - 0.150 0.728 20.000 11+920
32.046 2.205 b 0.150 0.735 20.000 11+940
34.620 2.574 o ‘ 0.150 0.858 20.000 11+960
37.569 2.949 : | 0150 0.983 20.000 11+980
40.530 2.961 5 ‘_ 0.150 0.987 20.000 12+000
43.365 2.835 ] ® 0.150 0.945 20.000 12+020
46.341 2.976 - 4 0.150 0.992 20.000 12+040
49.635 3.294 , m 0.150 1.008 20.000 12+060
53.235 3.600 ."‘ 0.150 1.200 20.000 12+080
56.967 3.732 f - 0.150 1.244 20.000 12+100
60.768 3.801 E o Co 0.150 1.267 20.000 12+120
64.452 3.684 i 3 0.150 1.228 20.000 12+140
68.025 3.573 0.150 1.191 20.000 12+160
72.042 4.017 : & ‘ 0.150 1.339 20.000 12+180
76.926 4.884 ' "":"" 0.150 1.628 20.000 12+200
82.653 5.727 47 & qgw:z )59 1.909 20.000 12+220
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